

Poznań, 12.09.2011

Szpital Kliniczny im. K. Jonschera
Uniwersytetu Medycznego
w Poznaniu

Program „Żywienie” firmy ZSK-info jest wykorzystywany w naszym szpitalu od 2007r część apteczna (przygotowanie i rozliczenie produkcji) i od 2008r część programu dotycząca wypisywania recept.

Od momentu wdrożenia pełnego programu lekarze Zespołu Żywieniowego wypisują recepty wyłącznie w oparciu o program „Żywienie”. Na tworzonej recepcie program oblicza nie tylko standardowe parametry stężenia węglowodanów, aminokwasów, tłuszczów i elektrolitów ale także dodatkowe, niezwykle istotne parametry (np. CAN, osmolarność, szybkość przepływu).

Recepty elektronicznie przesyłane są do apteki, co bardzo usprawnia współpracę lekarzy z Apteką.

Sama tylko część apteczna programu bardzo ułatwiła pracę osobom przygotowującym mieszaniny, a wprowadzenie całościowego programu zdecydowanie poprawiło organizację pracy w Pracowni Żywienia Pozajelitowego.

Elektroniczne przesyłanie recept i automatyczne wprowadzanie ich do programu MultiComp –sterującego pompami, pozwala na szybkie przygotowanie recept do realizacji, od przygotowania listy potrzeb produktów i sprzętu, do rozliczenia mieszanin na pacjenta i oddział.

Program umożliwia tworzenie wielu zestawień, wykorzystywanych do celów statystyczno-rozliczeniowych leczenia żywieniowego.

Dobra współpraca z firmą ZSK-info zapewnia szybkie i niezawodne rozwiązywanie ewentualnych problemów z obsługą i wykorzystaniem programu oraz pozwala na dostosowywanie go do naszych potrzeb.

Program „Żywienie” jest prosty w obsłudze, a różne sposoby konfiguracji pozwalają na wykorzystywanie go na wiele sposobów.

W programie tym wypisano już ponad 15 tys. recept, nie stwierdzając żadnych nieprawidłowości, co jest bardzo dobrą rekomendacją.

Jest produktem godnym polecenia, usprawniającym i ułatwiającym pracę zarówno lekarzy jak i farmaceutów zajmujących się leczeniem żywieniowym.

Przewodniczący
Zespołu ds. Żywienia Pozajelitowego
dr n. med. Mariusz Szczepanik

Kierownik Apteki
mgr Anna Łohynowicz